様式第1号(第2条第1項)

死亡獣畜取扱場外処理許可申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　　　茨城県知事　　　　殿

申請者住所(法人にあつては，主たる事務所の所在地)
	氏名
	法人にあつては，その名称並びに代表者の氏名及び住所

　化製場等に関する法律第2条第2項ただし書の規定による死亡獣畜取扱場以外の施設区域における死亡獣畜の解体(埋却，焼却)の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

1　死亡獣畜の種類及び頭数
2　解体，埋却，焼却の区別
3　解体(埋却，焼却)の場所及び年月日
4　死因及び年月日
5　死亡獣畜取扱場以外で解体(埋却，焼却)する理由